

Piłka nożna w sercu Cieszyna

Data publikacji: 26.05.2012 23:30

Drugi dzień turniejów w ramach imprezy ?Uliczne Granie ? Uliczne Działanie? już za nami. Przez cały dzień, w samym sercu Cieszyna, na jego rynku, trwał festiwal piłki nożnej ulicznej, z udziałem różnych grup i środowisk społecznych. W rywalizacji niespodzianki nie było? wygrała Reprezentacja Polski Bezdomnych B, która w finale pokonała Reprezentację Polski A 6:4.

- ***Bardzo fajna atmosfera i bardzo dobrze zorganizowana impreza. Sam turniej nie był łatwy, bo graliśmy ze sobą pierwszy raz a kilka drużyn naprawdę wysoko zawiesiło nam poprzeczkę. Podobała nam się gra*** – powiedział Damian Karczewski, który grał w zespole Polska B.

- ***W fazie pucharowej musieliśmy trochę się napracować, ale spodziewaliśmy się, że będziemy tutaj faworytami, gdyż nie od dziś gramy w piłkę uliczną. Trochę było emocji, każdy chciał wygrać, ale mimo tego, że w finale byliśmy przeciwko sobie to zawsze gramy do jednej bramki***– dodał Michał Ławniczak z drużyny Polska A. W meczu o trzecie miejsce zespół Sonea pokonał reprezentację Policji 8:4. Królem strzelców turnieju został Dawid Stecki z Reprezentacji Polski B a najlepszy bramkarz to Maciej Szurman z drużyny Sonea. Nagrody dla zwycięzców i najlepszych zawodników wręczał wiceburmistrz Cieszyna Jan Matuszek.

Prócz Reprezentacji Polski Bezdomnych gwiazdą zawodów był Ireneusz Jeleń, który zagrał w drużynie SM Cieszynianka. – ***Bardzo dobra zabawa, bo o to przecież chodzi w tym turnieju. Jest okazja by pograć i spotkać się z kolegami. Poza tym gra jest ciekawa, bo są inne przepisy. Główną rolę odgrywa tutaj technika i szybkie podania „z klepki”. No i trzeba się nabiegać, bo intensywność gry jest bardzo wysoka*** – dzielił się swoimi wrażeniami Ireneusz Jeleń.

Cała impreza została zorganizowana bardzo profesjonalnie a zaangażowanych w nią było kilkudziesięciu wolontariuszy i członków stowarzyszenia „GramOLajf”. Wszyscy dobrze się bawili a liczni kibice pewnie jeszcze na długo zapamiętają emocjonujące boje piłkarskie na cieszyńskim rynku.

Drużyny uczestniczące (wg losowania): Prawnicy, Strefa Wolności, Hotel Liburnia, Polska A (grupa A); Nauczyciele, Pracownia Projektowa Piotr Gorewoda, SM Cieszynianka, Polska B (grupa B); Policja, Księża i Ministranci, Sonea, GramOLajf (grupa C); Górnośląskie Towarzystwo Charytatywne Katowice, Wolontariusze, Domni Cieszyn, CDF Cieszyn (grupa D).

Wyniki – faza pucharowa

¼ finału

Polska A - SM Cieszynianka 6:4

Policja – Górnośląskie Towarzystwo Charytatywne 5:2

Polska B – Strefa Wolności – 9:3

CDF Cieszyn – Sonea 3:3 karne 3:4

½ finału

Polska A – Policja 3:3 karne 2:1

Polska B – Sonea 7:1

Mecz o 3. miejsce

Sonea – Policja 8:4

Finał

Polska B – Polska A 6:4

A już jutro zapraszamy na kolejny, ostatni już dzień z imprezą „Uliczne Granie – Uliczne Działanie”!
Poniżej program:

27.05.2012 r. – niedziela; Cieszyński Rynek
Turniej Piłki Nożnej Ulicznej – Uliczne Euro - Cieszyn 2012
9:30 – rozgrywki grupowe
15:30 – przerwa (pokazy)
16:15 – ćwierćfinały i półfinały
17:45 – mecz o 3 miejsce
18:00 – finał

[ZOBACZ FOTOREPORTAŻ>>>>](#)